
関係各位 

2018年3月13日 

（公財）愛知県サッカー協会 

女子技術委員長 三溝 幸子 

      

 ナショナルトレセン女子U-14伝達講習会について 

 

時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協会に格別の御高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、ナショナルトレセン女子U-14伝達講習会を下記日程にて実施します。この伝達講習会は、各

県でのトレセン活動に効果的に展開していただくことを目的として、実施しますので、年代を問わず

トレセン活動に関わる指導者の皆様及び、これからトレセン活動に関わっていきたい指導者の皆様に

は、積極的にご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日 程    ２０１８年 ４月１日 日曜日 

                         受 付 １０：２０ 

             講 義 １０：３０～１２：００（愛知学院大学 視聴覚室Ｂ） 

             ※案内図の３０番。ＡＧＵスポーツセンターの２階です。（第２体育館） 

             移 動 

                         実 技 １３：３０〜１７：００(愛知学院大学日進キャンパスサッカー場) 

2. 場 所    愛知学院大学日進キャンパスサッカー場 

          〒470-0195 愛知県日進市岩崎町阿良池12 

3. 内 容    2017ナショナルトレセン女子U-１４ トレーニング伝達講習 

            受講に際しては実技を行います。実技の出来る服装でご参加ください。サッ

カーソックス・すねあての準備をお願いします（短いソックスはNG） 

4. リフレッシュポイント   １０点 

5. 講 師    ナショナルトレセンコーチ 

6. 参 加 申 込    E-mailにてご氏名、指導者登録番号、指導カテゴリーをお知らせください。 

       申 込 先   女子技術委員長  三溝 幸子 

        アドレス   fukudome.st@gmail.com 

                            申込期限 ２０１８年３月２３日 金曜日  

7. 対      象    各県においてトレセン指導に携わっている方・携わる意思のある方 

8. そ の 他   ・伝達講会には、リフレッシュポイントが加算できます。JFAより発行さ  

                    れた公認指導者ライセンス認定カードを持参ください。 

     ・怪我等については応急処置いたしますが、各自の責任において保険等に 

加入しておいてください。 


